乙方：上海浦东新区福利彩票服务中心

地址：源深路 368 号 103 室

邮政编号：200120

电话：13817938305

传真：021-58943796

联系人：程蓉

开户银行：上海农业银行洋泾支行

账号：03320900040007198

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人

在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、项目名称、合同金额

1 项目名称：上海市福利彩票发行中心浦东新区即开票销售运营服务项目

2、合同价格：7900000 元（大写：柒佰玖拾万元整 ）

补充条款

1:浦东新区即开票销售运营服务费率：1.57%

乙方须根据招标文件的要求综合考虑项目所涉及的各类费用，合同价款已经包括但不限

于人工费、材料费、管理费、保价费、配送费、税金等一切费用。

二、权利和义务

（一）甲方权利和义务

1、负责制定全市即开票销售运营管理的相关制度及政策，并对乙方进行相关培训。

2、指导乙方做好本区域内即开票配送服务的相关工作。

3、办理向乙方支付即开票服务经费等资金的支付手续办理工作；支持乙方做好所在行

政区即开票销售网点销售运营工作。